Griechischer Salat

Thonsalat

Mixed salad

Griner Salat

Nachspeisen

-
@ M ousse au Chocolat
@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Uludag

H Red Bull

10
12

12

11
8€

10
7€

10
6€

29
6€

a



Apfelschorle

| ce Tea Peach

Ice Tea Lemon

= [ [ %

Sprite
Suppen
. Tomatencremesuppe
L _.-"'. .
@ L insensuppe

Orientalische Gerichte

Falafel

&

L

@ Hummus
.= ,-\._v_

[WREY

o

10
7€

10
7€



Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Napoli

Spaghetti Carbonara

Pizza Doner

Pizza Mar gherita

Pizza M ushrooms

Salami Pizza

Pizza Vegetariana

19

17

10
15

19

21

14
15

16

13

17

17



Pizza Schinken

@ Pizza al Tonno

Pizza Hawaii

@ Ratatouille

Beilagen

French fries

Saucen

Tzatziki

Hauptspeisen

"
hY

@ Dolma

17

17

10
18

7€

10
7€

10



Grillgerichte

s

@ Lammspiel3

s

@ K albssteak

Fleisch

@ K albsspie

Getranke

Fanta Orange
Spirituosen
i A Absolut

32



L eckeresvom Grill

.
hY !

-
@ Geflu?gelbratwur st

Al Forno

@ Hausgemachte L asagne

@ Penneall Arrabiata

@ Pide Kase

e Pide Spinat

20

18

16

14

10
17



Softgetranke

I. Coke

Rigatoni

Pizza - Normal @ 28cm

@ Pizza Crevetten

Kebab

\._‘ ..'_.-'
@ Urfa Kebab

K 6stliche Pizzen

10



Pizza M adr as 19

Pide/ Borek

5
hY

17

@ Pide Doner €

Bebidas

Ha Coca ColaZero 2

Tilrkische Spezialitaten

b3 10
;ﬁ“‘ Ayran 36
10

“ K unefe £

GEBACKENES

N,

16

@ Chicken-Nuggets Stlick) €



Nicht kategorisiert

a Valser mit Kohlensiaure

F Valser ohne Kohlensaure
4
@ Rivella Rot

\.1 r



